HEPOBLIKA E RUSUVES- REPLUBLIEA ROSLYA L 4
: KOMUNA E DBILIGIT.OPS '

& i/ ; ol Pt
K‘M@‘? GREJTORIA £ ADMIMISTRATES PERGAITHSH
o HPRAVA DPSTE ADMINISTRACIIE

Dalés-iziazns

W /- 23 pam 13 0> 202

Br-—-m‘vﬂ . Datum
nRI D oRIE

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Op$tine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, dhe nenit 61 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt.24.03.2023, (e premté) né ora 11:00 né
sallén e Kuvendit komunal me kété:
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. Arsyetimi pér mungesé

2. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3. Shqyrtimi i kérkesés nga DPUKP-ja, pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik pér njésité

kadastrale

4. Raporti i Komisionit pér monitorim té realizimit t& kontratave dhe pérmbushjes sé qéllimit té
dhénies né shfrytézim t& pronave t€ paluajtshme deri né fillimin e implementimit t€ dhénies sé
pronés komunale né shfryt €zim

. Raporti vjetor i punés dhe financiar i NPL “Kastrioti” SH.A. pér vitin 2022

. Shqyrtimi i kérkesave

7. Té ndryshme
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